



## Město Vizovice

Masarykovo náměstí 1007, Vizovice 763 12

K č. j.: MUVIZ 007572/2022

Datum: 13. 5. 2022

### Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Předmět žádosti:

Město Vizovice obdrželo dne 15. 4. 2022 žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve které žadatel požaduje:

1. Informaci, zda probíhá, nebo proběhlo u příslušného stavebního úřadu jakékoliv správní řízení o stavebním záměru na pozemku p. č. 3204/2 a/nebo pozemku p. č. 5313/5 v k. ú. Vizovice, případně zda vyřizuje příslušný stavební úřad ve vztahu k těmto pozemkům žádost podle zákona č. 500/2004 Sb. správní řád.
2. Zda byl příslušným stavebním úřadem v minulosti pravomocně umístěn a/nebo povolen jakýkoliv stavební záměr na pozemku p. č. 3204/2 a/nebo na pozemku p. č. 5313/5?
3. Je-li odpověď na některou ze shora položených otázek kladná, žádáte o poskytnutí kopie oznámení o zahájení řízení, příp. jiného procesního úkonu stavebního úřadu, příp. kopii žádosti v případě, kdy stavební úřad žádost vyřizuje podle Správního řádu. Dále žádáte o poskytnutí kopie všech správních rozhodnutí/úkonů podle správního řádu týkající se pozemku p. č. 3204/2 a/nebo pozemku p. č. 5313/5 v k. ú. Vizovice. Ve všech případech také žádá o poskytnutí kopie soupisu spisu pořízeného podle § 17 odst. 1 správního řádu.

Žadateli bylo vyhověno a dne 29. 4. 2022 mu byly poskytnuty kopie správních rozhodnutí podle správního řádu, týkající se pozemku p. č. 3204/2 a pozemku p. č. 5313/5 v k. ú. Vizovice. Současně byly poskytnuty kopie soupisu spisů pořízených podle § 17 odst. 1 správního řádu.

Bc. Ivana Kopečná v. r.  
odbor Vnitřní správy MěÚ Vizovice